

**Χειροποίητη Μαγιονέζα | Handmade mayonnaise****Βελούδινη Μαγιονέζα με σπιτική γεύση**

Αφράτη, βελούδινη μαγιονέζα με σπιτική γεύση! Πεντανόστιμη με κρεατικά, λουκάνικα, σαλάτες και σάντουιτς.

Βαζάκι: 270g

Velvety Mayonnaise with a homemade taste

Fluffy, velvety mayonnaise! Delicious with meat, sausages, salads and sandwiches.

Jar: 270 g

Ενέργεια | Energy: 2784Kj | 677KCal

Λιπαρά | Fat: 74 g

ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ Κορεσμένα | of which 12 g

Saturates:

Υδατάνθρακες | Carbohydrates: 2,3 g

ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ Σάκχαρα | of which Sugars: 1,1 g

Εδώδιμες Ίνες | Fiber: 0 g

Πρωτεΐνες | Protein: 1,1 g

Αλάτι | Salt: 0,8 g

Συστατικά:

Ηλιέλαιο 72%, παστεριωμένος κρόκος αυγού 8%, ξύδι, νερό, ζάχαρη, τροποποιημένο άμυλο καλαμποκιού, αλάτι, μουστάρδα (αλεύρι σίτου, νερό, ελαιόλαδο, ξύδι, ζάχαρη, σκόνη μουστάρδας, πυκνωτικό μέσο: κόμμι ξανθάνης, συντηρητικά: βενζοϊκό νάτριο, σορβικό κάλιο), ρυθμιστής οξύτητας: κιτρικό οξύ,

συμπυκνωμένος χυμός λεμονιού, πυκνωτικό μέσο: κόμμι γκουάρ, συντηρητικά: βενζοϊκό νάτριο, σορβικό κάλιο, αρωματικές ύλες

Ingredients: Sunflower oil 72%, pasteurized egg yolks 8%, vinegar, water, sugar, modified corn starch, salt, mustard (wheat flour, water, olive oil, vinegar, sugar, mustard, thickener: xanthan gum, preservatives: potassium sorbate, sodium benzoate), acidity regulator: citric acid, concentrated lemon juice, thickener: guar gum, preservatives: potassium sorbate, sodium benzoate, flavourings.

Extras: Αλλεργιογόνα: Αυγό, Μουστάρδα, Γλουτένη • Allergens: Eggs, Mustard, Gluten